
strana 1 (z celkem 2)
Za Příkazce Za Příkazníka

Evidenční číslo Příkazce Evidenční číslo Příkazníka

09 9500 21 00021 1148-21

Dodatek č. 1
k příkazní smlouvě

uzavřené podle § 2430–2444 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY:

Příkazce: Statutární město Brno Městská část Brno – Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupený: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
IČ: 44992785/09
DIČ: CZ44992785
e-mail: info@staryliskovec.cz
telefon: 547 139 211
fax: 547 139 230

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazce“)

Příkazník: S – Invest CZ s.r.o.

Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Zastoupený: Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou
IČ: 25526171
DIČ: CZ25526171
e-mail:
telefon:
Bankovní spojení:

Zapsán v obchodní rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vl. 28884

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazník“)

Z důvodů prodloužení původní doby plnění podle čl. V. odst. V.2.2. této smlouvy se smluvní strany dohodly na změnách této
smlouvy spočívajících v prodloužení doby plnění a v návaznosti na to zvýšení odměny příkazníka.

V. DOBA PLNĚNÍ
Původní text odst. V.2. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

V.2. Termíny:

V.2.1. předání staveniště 21.6.2021.

V.2.2. zahájení stavebních prací 28.6.2021.

V.2.2. Odstranění veškerých vad a nedodělků celého díla a řádné vyklizení staveniště nejpozději do 30.12.2021.

VII. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Původní text odst. VII.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

VII.1. Odměna příkazníka, tj. cena za realizaci předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše
přípustná pro předmět plnění podle čl. III. této smlouvy, pro rozsah stavby uvedený v odst. IV.2. této smlouvy a pro dobu
plnění podle odst. V.2. této smlouvy, která byla podle původní smlouvy sjednána na částku:



strana 2 (z celkem 2)
Za Příkazce Za Příkazníka

NÁZEV Cena v Kč DPH 21 % Cena vč. DPH

Výkon činnosti koordinátora BOZP v přípravné fázi
stavby

10.000 Kč 2.100 Kč 12.100 Kč

Výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace
stavby

35.000 Kč 7.350 Kč 42.350 Kč

Výkon činnost technického dozoru TDI při realizaci
stavby

148.000 Kč 31.080 Kč 179.080 Kč

Celkem 193.000 Kč 40.530 Kč 233.530 Kč

se zvyšuje za:

• výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby o částku odpovídající prodloužení doby realizace podle
odst. V.2.2. této smlouvy ve výši 17.500 Kč bez DPH

• výkon činnost technického dozoru TDI při realizaci stavby o částku odpovídající prodloužení doby realizace podle
odst. V.2.2. této smlouvy ve výši 74.000 Kč bez DPH

Nová výše odměny příkazníka se sjednává ve výši:

NÁZEV Cena v Kč DPH 21 % Cena vč. DPH

Výkon činnosti koordinátora BOZP v přípravné fázi
stavby

10.000 Kč 2.100 Kč 12.100 Kč

Výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace
stavby

52.500 Kč 11.025 Kč 63.525 Kč

Výkon činnost technického dozoru TDI při realizaci
stavby

222.000 Kč 46.620 Kč 268.620 Kč

Celkem 284.500 Kč 59.745 Kč 344.245 Kč

XVI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Původní text čl. XVI. se se doplňuje o nové odstavce XVI.8. až XVI.11., jejichž text zní:

XVI.8. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

XVI.9. Tento dodatek smlouvy vznikne za předpokladu, že dojde k dohodě o všech jeho částech. Dodatek smlouvy nabývá
účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

XVI.10. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží příkazce a 2 příkazník.

XVI.11. Tento dodatek smlouvy byl schválen na …. schůzi Rady městské části Brno – Starý Lískovec konané dne ……….., bod …..

V Brně dne V Brně dne

za Příkazce za Příkazníka
Mgr. Vladan Krásný Ing. Eliška Kudělková

starosta jednatelka
S-Invest CZ s.r.o.


